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W czwartek scena Kinoteatru „Pasja” w Iławie ponownie należała do najmłodszych. Drugi
dzień Przeglądu Teatralnego „Kurtyna w Górę 2025” przyniósł kolejną porcję występów
przedszkolnych grup teatralnych, które z dużym zaangażowaniem i odwagą zaprezentowały
swoje spektakle przed publicznością.

Wydarzenie rozpoczęły Justyna Zakrzewska – zastępczyni dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Iławie oraz Natalia Taranowska z Iławskiego Centrum Kultury. Całość
poprowadziły Beata Raczkowska i Monika Walento-Krasińska.

Na scenie wystąpiły następujące grupy:

„Liski” z Przedszkola Miejskiego nr 2 Integracyjnego w Iławie z interpretacją „Królewny
Śnieżki” (opiekunki: Aneta Falkowska, Beata Józefowicz, Małgorzata Pawłowska, Katarzyna
Rucińska),

„Mamojuda” z Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie ze spektaklem „Vaiana”
(opiekunki: Monika Mężykowska, Agnieszka Kamińska, Agnieszka Górecka, Monika
Jankowska),



„Motylki” z Anglojęzycznego Niepublicznego Przedszkola „Guguś”, które zaprezentowały
„Kopciuszka” (opiekunki: Karolina Józefowicz, Dominika Nowacka),

„Biedronki” z Przedszkola Miejskiego nr 3 w Iławie, które przedstawiły „Kaczkę Dziwaczkę”
(opiekunki: Ewelina Bodnar, Beata Listkowska),

„Mrówki” z Przedszkola Niepublicznego „Mali Odkrywcy” z bajką „Calineczka” (opiekunki:
Martyna Radomska, Agnieszka Thiel),

oraz „Biedronki” z Anglojęzycznego Niepublicznego Przedszkola „Guguś” z autorskim
spektaklem „Eko-Przygoda – czyli żyj z przyrodą w zgodzie” (opiekunka: Magdalena Sowińska).

Każdy występ spotkał się z gorącym przyjęciem ze strony publiczności, a najmłodsi aktorzy wykazali
się nie tylko odwagą, ale i dużą swobodą sceniczną. Z kolei za kulisami dało się odczuć ogromne
zaangażowanie opiekunów i nauczycieli, którzy włożyli mnóstwo pracy w przygotowanie dzieci do
występów.

Przegląd Teatralny „Kurtyna w Górę” to wydarzenie, które nie tylko promuje kulturę wśród
najmłodszych, ale też pozwala im na pierwsze doświadczenia sceniczne w przyjaznej, wspierającej
atmosferze.

Organizatorami wydarzenia są Iławskie Centrum Kultury oraz Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Iławie.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji!
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